

さぬき空港公園グラススキー場の利用実績(直近2カ年度)

令和6年度								
	月 計 (人)					累 計(人)	月間利用料 計(円)	利用料累計 (円)
	グラススキー		A 小計	B そり	合計(A+B)			
	一般	生徒・児童						
4月	115	143	258	766	1,024	1,024	534,540	534,540
5月	141	104	245	640	885	1,909	487,840	1,022,380
6月	138	30	168	370	538	2,447	303,100	1,325,480
7月	120	8	128	92	220	2,667	177,290	1,502,770
8月	100	29	129	175	304	2,971	195,990	1,698,760
9月	175	35	210	353	563	3,534	348,000	2,046,760
10月	170	49	219	494	713	4,247	406,440	2,453,200
11月	239	61	300	568	868	5,115	507,260	2,960,460
12月	96	37	133	313	446	5,561	255,010	3,215,470
1月	55	67	122	573	695	6,256	327,140	3,542,610
2月	38	47	85	396	481	6,737	228,580	3,771,190
3月	72	110	182	713	895	7,632	439,220	4,210,410
合計	1,459	720	2,179	5,453	7,632	-	4,210,410	-

令和7年度								
	月 計 (人)					累 計(人)	月間利用料 計(円)	利用料累計 (円)
	グラススキー		A 小計	B そり	合計(A+B)			
	一般	生徒・児童						
4月	110	120	230	724	954	954	491,840	491,840
5月	178	125	303	738	1,041	1,995	586,790	1,078,630
6月	69	24	93	294	387	2,382	196,050	1,274,680
7月	70	9	79	117	196	2,578	124,370	1,399,050
8月	81	43	124	171	295	2,873	197,430	1,596,480
9月	71	24	95	318	413	3,286	212,710	1,809,190
10月	84	37	121	308	429	3,715	235,370	2,044,560
11月	282	111	393	853	1,246	4,961	682,660	2,727,220
12月	71	80	151	287	438	5,399	265,320	2,992,540
1月	36	54	90	423	513	5,912	240,990	3,233,530
2月	48	80	128	655	783	6,695	359,050	3,592,580
3月	84	160	244	842	1,086	7,781	548,300	4,140,880
合計	1,184	867	2,051	5,730	7,781	-	4,140,880	-